
 

Data jsou aktuální na den 27-04-2024 23:00

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-pendrive-goodram-64gb-umm3-black-usb-30-p-28245.html

  
PS Pendrive GOODRAM 64GB UMM3
BLACK USB 3.0.

Včetně DPH 285 Kč

Bez DPH 235 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00779791

Popis produktu
 PS Pendrive GOODRAM 64GB UMM3 BLACK USB 3.0. 
 UMM3 cílí na ty, kteří ocení zajímavý design a očekávají dobré pracovní parametry. UMM3 je vybaveno moderním rozhraním
USB 3.0, které umožnilo zvýšit rychlost práce oproti předchozím řešením. Díky rychlému přenosu až 60 MB/s můžete svá data
zkopírovat během okamžiku.

 Vysoký výkon díky USB 3.0 
 Paměť využijete jak v zařízeních s USB 3.0 portem, tak v těch se staršími verzemi USB konektoru. GOODRAM UMM3 je zpětně
kompatibilní se standardem USB 2.0, ale pouze zařízení podporující USB 3.0 vám umožní plně si vychutnat vysokorychlostní
přenosy.

 Kombinace klasiky a moderny 
 Pouzdro GOODRAM UMM3 je vyrobeno z vyztuženého materiálu klavírní černě. Intenzivní černá a originální povrchová úprava
nového USB zdůrazňují moderní charakter nosiče.

 Vždy po tvém boku 
 Klasický tvar UMM3 dělá flash disk oblíbeným mezi zastánci praktických řešení. Promyšlená konstrukce paměti GOODRAM
UMM3 umožňuje flash disk snadno připevnit na šňůrku nebo klíče, což umožní jeho kdykoli použití.

 Označit Goodram
 Modelka UMM3
 Kapacita 64 GB
 Rozhraní USB 3.1 typ A
 Pracovní rychlost Čtení: až 60 MB/s

 Zápis: až 20 MB/s
 Pracovní teplota 0-70 stupňů C.
 Skladovací teplota -25 - 85st. C.
 Pracovní a skladovací vlhkost 5 ~ 95 %
 Rozměry 56 x 19,1 x 9,5 mm
Hmotnost 8 g

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-pendrive-goodram-64gb-umm3-black-usb-30-p-28245.html
http://www.tcpdf.org

